
 

Stránka 1 z 5 

Č. Smlouvy Kupujícího: 000958 00 16 

Č. dodatku Kupujícího: 000958 01 16 

Č. kontraktu: 
Č. Smlouvy Prodávajícího: 1/2016 

 

Dodatek č. 1 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany: 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Zastoupený:  Ing. Petrem Witowskim, předsedou představenstva 

a Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO:   00005886 

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:   MS Praha, sp. zn.: B 847  

 

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné)  

a 

Vossloh Drážní Technika s.r.o. 
se sídlem:  Zelený pruh 1560/99, 140 50 Praha 4 

Zastoupený:  Ing. Miroslavem Hartmannem, jednatelem 

IČO:   25078763 

DIČ:   CZ25078763, plátce DPH 

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4 

číslo účtu:  5200015891/5500 

OR:   MS Praha, sp. zn.: C 47818 

(dále jen jako „prodávající“ na straně druhé), 

 

(společně též „smluvní strany“) 
                            

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2017 Rámcovou kupní smlouvu na dodávky 
kolejnicového materiálu skupiny – Pružné upevnění a pevná jízdní dráha č. 000958 00 16 (dále 
„Smlouva“) jejímž účelem bylo zajištění smluvního vztahu mezi smluvními stranami při plnění 



 

2/5 

jednotlivých objednávek na dodávky předmětu plnění Smlouvy. V průběhu trvání Smlouvy došlo 
k potřebě rozšířit seznam materiálu o další položky z důvodu nových technologií výstavby tratí. 
S ohledem na výše uvedené a plně v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy 
prostřednictvím doplnění jejích příloh. 
 

1. Předmět dodatku  

1.1 Příloha č. 1 Smlouvy – „Položkový seznam materiálu“ se doplňuje o nové položky 
v následujícím znění: 

Položka KZM Název materiálu MJ 

28 71500000399 Svěrka AEKP ks 

29 71500000404 Svěrka SKL24 pružná  ks 

30 71500001238 Podložka pryž. pod kolej.S49 7mm ks 

32 není Plastová podkladnice W-Tram pata 18cm ks 

33 není Plastová podkladnice W-Tram pata 12,5cm úklon 1:20 ks 

34 není Úhlová vodící vložka č. 4,5 ks 

35 není Úhlová vodící vložka č. 19,5 ks 

37  Výšková regulační podložka pata 15cm výška   2 mm ks 

38  Výšková regulační podložka pata 15cm výška   4 mm ks 

39 není Výšková regulační podložka pata 15cm výška   6 mm ks 

40  Výšková regulační podložka pata 15cm výška   8 mm Ks 

41 není Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška 2 mm Ks 

42  Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška 4 mm Ks 

43 není Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška  6 mm Ks 

44 není Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška  8 mm Ks 

45  Výšková regulační podložka pata 18 cm výška  2 mm Ks 

46  Výšková regulační podložka pata 18 cm výška  3 mm Ks 

47  Výšková regulační podložka pata 18 cm výška  5 mm Ks 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3/5 

1.2 Příloha č. 2 Smlouvy – „Jednotkový ceník materiálu“ se doplňuje o nové položky 
v následujícím znění: 

Položka KZM Název materiálu MJ 
Cena/MJ 
v Kč bez 

DPH 

Sazba 
DPH 
(v%) 

Cena 
v Kč 

včetně 
DPH 

28 71500000399 Svěrka AEKP ks 165,50 21 200,26 

29 71500000404 Svěrka SKL24 pružná ks 49,59 21 60,00 

30 71500001238 
Podložka pryž.pod kolej.S49 
7mm (Gumárny Zubří) ks 85,00 21 102,85 

32 není Plastová podkladnice W-
Tram pata 18cm 

ks 280,00 21 338,80 

33 není 
Plastová podkladnice W-
Tram pata 12,5cm úklon 
1:20 

ks 260,00 21 314,60 

34 není Úhlová vodící vložka č. 4,5 ks 79,00 21 95,59 

35 není Úhlová vodící vložka č. 19,5 ks 82,00 21 99,22 

37 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 15cm výška   2 mm 

ks 225,00 21 272,25 

38 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 15cm výška   4 mm 

ks 230,00 21 278,30 

39 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 15cm výška   6 mm 

ks 250,00 21 302,50 

40 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 15cm výška   8 mm 

ks 270,00 21 326,70 

41 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 12,5cm výška 2 mm 

Ks 195,00 21 235,95 

42 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 12,5cm výška 4 mm 

Ks 235,00 21 284,35 

43 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 12,5cm výška 6 mm 

Ks 275,00 21 332,75 

44 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 12,5cm výška 8 mm 

Ks 315,00 21 381,15 

45 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 18 cm výška 2 mm 

Ks 95,00 21 114,95 

46 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 18 cm výška 3 mm 

Ks 190,00 21 229,90 

47 
Není 

Výšková regulační podložka 
pata 18 cm výška 5 mm 

ks 360,00 21 435,60 

 

  



 

4/5 

1.3 Příloha č. 3 Smlouvy – „Seznam Subdodavatelů“ se doplňuje o nové položky 
v následujícím znění: 

Položka 

KZM Název materiálu 

Subdodavatel 

Č. 

28 71500000399 Svěrka AEKP 4 

29 71500000404 Svěrka SKL24 pružná  4 

30 71500001238 Podložka pryž.pod kolej.S49 7mm 4 

32 není Plastová podkladnice W-Tram pata 18cm 4 

33 
není 

Plastová podkladnice W-Tram pata 12,5cm 
úklon 1:20 

4 

34 není Úhlová vodící vložka č. 4,5 4 

35 není Úhlová vodící vložka č. 19,5 4 

37 
Není 

Výšková regulační podložka pata 15cm výška   2 
mm 

4 

38 
Není 

Výšková regulační podložka pata 15cm výška   4 
mm 

4 

39 
Není 

Výšková regulační podložka pata 15cm výška   6 
mm 

4 

40 
Není 

Výšková regulační podložka pata 15cm výška   8 
mm 

4 

41 
Není 

Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška 
2 mm 

4 

42 
Není 

Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška 
4 mm 

4 

43 
Není 

Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška 
6 mm 

4 

44 
Není 

Výšková regulační podložka pata 12,5cm výška 
8 mm 

4 

45 
Není 

Výšková regulační podložka pata 18 cm výška 2 
mm 

4 

46 
Není 

Výšková regulační podložka pata 18 cm výška 3 
mm 

4 

47 
Není 

Výšková regulační podložka pata 18 cm výška 5 
mm 

4 

 

 

 

 

 

 



 

5/5 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2.3 Tento Dodatek je uzavírán ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž Kupující obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Prodávající jedno (1) vyhotovení. 

2.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne: ……….          V Praze dne: …………………. 
 

 

Za kupujícího:           Za prodávajícího:  
 

 

 

 

_________________________  _________________________ 

 Ing. Petr Witowski Ing. Miroslav Hartmann 

 předseda představenstva jednatel  

   

 

 

 

_________________________ 

 Ing. Ladislav Urbánek  

místopředseda představenstva  


